Amutatio
Tractatus .iij. de egritudinib⁹ capitis et ipsius nocimento i operationib⁹ sensus et mot⁹
Tractatus .v. de egritudinibus cerebri et operationib⁹ motus.
Rinustractatus sunt
Capitula .xxix.
De ydilitate capitis et partib⁹ a⁹ capitulum .l.
De anatomia cerebri cap⁹ .ij.
Sermo vniuersalis de egritudinib⁹ capitis et facientib⁹ egritudines in ipso capite .ij.
De significationibus vniuersalib⁹ ex quibus oportet cognoscere dispositiones cerebri ca .iij.
De significationibus vniuersalibus operationum cerebri capitulum .v.
De significationibus sumptis ex operationibus aialibus et moribus et motis capituli .vi.
De significatio de operationis motuari ad quod eis sitat ex sono et vigilia capitulum .vij.
De significatio ibus ex diminutione operationis naturalis in expulsiomb⁹ et apatibus et vicibus et ex capillis capitulum .viii.
De significationibus sumptis ex contuentia et diuersificatione et relectate passionis et tactitate capitulum .ix.
De significationibus sumptis ex parte mensure capitis capi .x.
De figura capitis cap⁹ .xi.
De significationibus sumptis a gustate et lenitate cap⁹ et caliditate et frigiditate et ex doloribus capitulum .xij.
De significationibus membris que sunt in cerebro sicut propagines ut oculi et lingua vna colum et nervi capitulum .xij.
De significatione comuni membrorum quibus comunicat cerebri capitulum .xiii.
De significatione membrorum communitate cerebri partium capitulum .xv.
De signis cerebri in sua complexione equi capitulum .xvi.
De signis complexionum malorum et curatio ex coceptioe

capitulum .xvii.
De signis cuiuscumque egritudinis capitis capitulum .xviii.
De signis male complexionis calide sine materia cap⁹ .xix.
De signis male complexionis frigide sine materia cap⁹ .xx.
De signis male complexionis sic ce sine materia capitulum .xxi.
De signis male complexionis huius de sine materia capitulum .xxii.
De signis complexionum compositarum ab his capitulum .xxiii.
De signis domini materiarum calidarum capitulum .xxiiii.
De signis domini materiarum frigidarum capitulum .xxv.
De signis apostematum calidorum capitulum .xxvi.
De signis apostematum phlegmaticorum capitulum .xxvii.
De signis apostematum melancholicorum capitulum .xxviii.
De canombus vltibus curatiois capitulum .xxix.
Ractatus .ij. de doloribus capitis qui sunt species sorda et continet capi. xxxviiij.
Sermo vltis de sorda capituli .i.
De sorda facta ex malitia plexionis capitulum .ij.
De speciebus sorda facte propter solutionem continuitatis capitulum .iij.
Distinctio specierum sorda facte ab apostematibus capitulum .iiii.
De qualitate accideie sorda ex materijs capitulum .v.
De speciebus sorda facte per communitatem capitulum .vi.
Sermo vniuersalis de signis ostendentibus species sorda capitulum .vii.
De signis nuntiantibus sorda egritudinibus capitulum .viii.
Regimen vniuersale in sorda capitulum .ix.
De sorda temperati cap. .x.
De cura sorda calide ab his materia aut adustione solis et reliquis ex materia calida aut si guinea capitulum .xi.
De cura sorda frigide ab his materia aut cum materia phlegmatica aut melancholica capi-